[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2010

                      №3277

Об условиях приватизации муниципального имущества

Во исполнение решений Думы города Урай от 24.12.2009 №121 «О внесении изменений и дополнений в прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования город Урай на 2009-2010 г.г.», от 24.09.2010 №79 «О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования город Урай на 2009-2010 г.г., соглашения от 01.12.2009 «О взаимном сотрудничестве по реализации мероприятий в рамках приватизации электросетевого комплекса города Урай» и на основании Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город Урай, принятого решением Думы города Урай от 26.03.2009 №12:

1.
Имуществом, подлежащим приватизации, является муниципальное имущество согласно приложению.

2.
Определить способ приватизации муниципального имущества - внесение
муниципального имущества в качестве вклада в уставный капитал открытого акционерного общества «ЮТЭК-Энергия» путем оплаты размещаемых дополнительных акций при увеличении  уставного  капитала  открытого  акционерного общества «ЮТЭК-Энергия».

3. Начальная цена вышеуказанного муниципального имущества составляет              209 332 000 (двести девять миллионов триста тридцать две тысячи) рублей.

4. Установить вид оплаты муниципального имущества посредством передачи в муниципальную собственность муниципального образования город Урай акций ОАО «ЮТЭК-Энергия».

5. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации города Урай (В.Р. Гарифов) осуществить внесение муниципального имущества согласно приложению в уставный капитал ОАО «ЮТЭК-Энергия» в порядке оплаты размещаемых дополнительных акций.

6.
Опубликовать постановление в городской газете «Знамя» и разместить на
официальном сайте администрации города Урай в сети Интернет.

7.
Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы города Урай И.А. Козлова.

Глава города Урай                                                                    П.И. Кукушкин